ANO V - EDIÇÃO 972 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 12 DE MAIO DE 202516

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

- ID:

Ptaça Ni l.uz,322,Centro
CEP: 64925·000,Palmtlra do Plauf•PI
CNPJ: 06.554.ln/0001-46

PORTARIA N' 199/2025 Palmeira do Piauí-PI, de 03 março de 2025.

O Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal de
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa
Filho, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) GLADSON SOUSA LUZ portador (a) do CPF
063.844.173-08 no cargo de Monitor de Transporte Escolar.

Art . 2• Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

-

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/fr--• !2.1 L;.,_ f 11,
Huguemar Rosal Lustosa Filho

Prefeito Municipal

ID:

Ptaça Ni l.uz,322, Centro
CEP: 64925.0001 Pa!Malra da Plauf.PI
CNPJ: 06.554.372/0001-46

PORTARIA N' 200/2025 Palmeira do Piauí-PI, de 03 março de 2025.

,.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal lustosa
Filho, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) CINARIA PEREIRA LUZ portador (a) do CPF
000.113.563-59 no cargo de Monitor de Transporte Escolar.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/Ir--· ;l.1 f_;.,_ f lL
Huguemar Rosal Lustosa Filho

Prefeito Munlclpal

ID:

PORTARIA N' 203/2025

PfO!"Nilm,322,c..tro
CEP: 64925-000,Pllm<tr.do Piau!-P1
CNPJ: 06.55'm/0001-46

Palmeira do Piaui-PI, de 03 março de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefe~o Municipal de
Palmeira do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa
FIiho, no uso de suas atnbu~es legais.

~

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) NEILA ALMEIDA LUZ portador (a) do CPF
931 .666.643-00 no cargo de Monitor de Transporte Escolar.

Art . 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 03 março de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/t--· ;l.1 L;.,_ /li

f-.. l COLÔNIA DO
lfo t GURGUEIA
~ Pf<ErE1T.,1lA "

CUIDANDO DA NOSSA GENTE

Huguemar Rosal Lustosa Filho
Prafeffo Municipal

D28FBDEIIS224

DECRt;TO N"0161202S de o~ de maio de 2025.

lnslitui Feriado Municipal no dia 13 de
maio de 2025. por ocasifio do Dia da
Padroeira do Município de Colônia do
Gurguéia, Nossa Senhora de Fátima·•.

A Prefeita Munldpal de ColônJa do Gurguéla , Estado do Piauí, LISlANE
FRANCO ROCHA ARAÚJO, no uso de suas atribuições legais que lhe. confere a Lei
Orgânica Municipal , e

CONSIDERANDO, o dia 13 de maio, Oitt da Padroeir.i do Município de
Colônia do Gurguéia. Nossa Senhora de Fá1ima:

CONSIDERANDO, ai nda que o dia 13 tlc maio deve NC r cclcbr.ulo por todos os
cidadi\os na circunscrição municipal como Dia de Implantação do Projeto de
Colonizaç3o que deu Ori gem ao Município de Colônia do Gurguéia - PI:

DECRETA:

Ar1.. 1"' Ficu Instituído Feriado Munici p11I no dia 13 de maio de 2025, Dia da
Padroeira do Município de Colônia do Gur&uéia - PI.

ArL 2° E'!. le Decreto cnlm em vignr m1 d111a de suu puhlicuçãn.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE,

LISIANE FRANCO ROCHA ::,1~:i: :..r::~~HA
ARAW0:55391893372 AAAUJO:SSl9189ll72

LISIANE FRANCO ROCHA ARAÚ,JO
Prcícitu Municipal